Canmune of Palma di Montechiaro
Pravincia di Agrigento

R
N < aﬁ“""g- Gen. Determinazione del Capo Settore

Del 1% 4 7 . 2016 Affari Generali

N»(g“? Reg. AA.GG. Oggetto: Impegno di spesa per conferimento incarlco
=sperto Economice Dott. Pletro Marchetta,

Det #¢- 48 . 2016

L'anno duemilasediei il giorno dL"”"’L del mese i )\* @huta i Palma di Montechiaro  presso la
5 I
setle cormunale

I1 Capo Settore Affari Generali

I Capo Settore Affart Generali Dotl, Renato Castronovo;

Premesso che con determina sindacale 1. 71 del 29,11.2016, & stato conferito incarico di
esperto Economico con decorrenza dalla data del predetto provvedimento ¢ fino al 31.12.2016
al Dotl, Pietro Marchetta;

Che con il citato provvedimento @ stato stabilito di corrispondere al Dott, Pietro Marchetta,
per Pespletamento dell'incarice, un compenso comprensive di qualsiasi rimborso di € 1,200.00 a
presentazione di ricevuata;

Ritenuto i dovere impegnare la somma di Euro 1.200,00 guale compenso  per lo
svolgimento dell'incarico i esperto Economico per espletamento di attivitd connesse con la
materia finanziaria dal 29.11,2016 al 31.12.2016;

Visto 'O R.EE.LL.;

Vista la legge n. 142/90, reeepila con LR, n.48/91 e successive modifiche ed integrazioni
Vigla ln L. 22/2008;

Visto il Decreto Legislativo n.267 /2000,

Visto il vigente regolamento comunale di contabilita,

Vista il PEG;

DETERMINA

b1 impegnare, per i mativi sopra specificali, la somma di Euro 1.200,00, quale compenso
per incarico di esperto Economico per espletamento di attivita connesse con la materia finanziaria
al Datt. Pletro Marchetta per Il periodo 29.11.2016  al 31.12.2016 imputando la spesa
all'intervento 01 111.03- cap. 1787 del bilancio 2016 denominato “ Spese per prestazioni i
servizio” IMP N, EO2 F &€



di avere verificato ai sensi delt'art. 183 ,comma 8 del T.u.o.e.l. Che il programma dei

pagamenti ¢ compatibile con i relativi stanziamenti di cassa ¢ cont le regole del patto oi stabilita
interno,

Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finansario per Pesercizio dei controll
¢ riscontrl ammmirdstrativi contabili e liscall al senst del 4%comma, dell’art. 184 del D.Lovo
267 /2000, }

1l Capg Settore Alfagi\Generali
Dott. Renafio Cagtrbnovo

Si attesta la regolaritd e la correttezza dellazione amministrativa, ai sensi
comma 1 del Too.el.

lell'art. 147 bis,

Visto per il risconiro i compatibilita ai sensi deliart. 183, comma 6 del Taro.e.

e,

11 Rc:aponsabi]g?;,,{-l-'i":'r?é:rvix'c: _1:‘:.11"]/(\ rziario
I‘j)ott.ssafc}iﬁselwﬁp J/zp(_‘}'aetmm

-

- A
2
Visto di regolaritd contabile attestante la copértura finanziaria ai sensi  dell'art. 183,
comma 7 del Touo.el -

-

;_i-rﬁ‘-lrmiarm
FAetnng



H sotloseritto Segretario comunale

CERTIFICA

che la presente delerminazione ¢ stala pubblicata

1l Messo Comunale Il Segretario Comunale

Dalla Residenza comunale, 1i

all'albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal

E' copia conforme all'ariginale da servirs per uso amminidstrativo,

1 Sepretario Comunale



